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CAMPIONATO VETERANI (1612018B)
MAROSTICA - 09-12-2016 - 11-12-2016

Torneo CAMPIONATO VETERANI 1612018B

Luogo MAROSTICA  [Vicenza - Veneto]
Periodo 09-12-2016 - 11-12-2016

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri CALLEGHER CARLO - 

Partecipanti 34

Sito Internet

Fregonese Giulio

1Campini Marco

2
Zanini Giuseppe

3
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CAMPIONATO VETERANI (1612018B)
MAROSTICA - 09-12-2016 - 11-12-2016

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 4 M Fregonese Giulio 4.5 ITA 12.5013.509.00 11.752075 1901 2268 5 4 1 0 3 3 0 0 2 1 1 0 0 0 1961

2 7 CM Campini Marco 4.0 ITA 11.5013.508.00 10.502033 1763 2004 5 3 2 0 3 1 2 0 2 2 0 0 0 0 1958

3 10 CM Zanini Giuseppe 3.5 ITA 15.5018.0011.0011.751940 1980 2130 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1960

4 5 M Gallo Enrico 3.5 ITA 13.0015.008.50 9.50 2072 1875 2025 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1960

5 8 CM Viaggi Stefano 3.5 ITA 12.5014.509.00 9.25 2020 1817 1967 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1964

6 1 CM Rossato Armando 3.5 ITA 12.0014.008.50 8.75 2112 1826 1943 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1961

7 9 CM Solinas Carlo 3.5 ITA 12.0012.507.50 6.50 1945 1710 1860 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1957

8 3 CM Bertani Gianfranco 3.5 ITA 11.0013.007.50 7.75 2075 1890 2040 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1960

9 6 CM Romagnoli Franco 3.5 ITA 10.0011.006.50 6.25 2069 1731 1881 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1960

10 24 2N Basaglia Paolo 3.0 ITA 13.0013.009.00 9.25 1619 1992 2186 4 2 2 0 1 1 0 0 3 1 2 0 0 1 1953

11 11 CM Giuriato Sergio 3.0 ITA 11.5013.508.00 7.25 1912 1751 1824 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1955

12 18 1N Danese Aldo 3.0 ITA 10.0010.506.50 4.75 1741 1740 1813 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1953

13 22 2N Monatti Patrizio 2.5 ITA 13.0015.509.50 6.75 1639 1978 1978 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1954

14 14 1N Desideri Alessandro 2.5 ITA 12.0012.008.00 2.75 1841 1903 1816 4 1 1 2 2 1 0 1 2 0 1 1 1 0 1961

15 17 2N Canel Paolo 2.5 ITA 11.5012.508.00 5.00 1763 1642 1450 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1960

16 16 CM Aggio Mose' 2.5 ITA 11.5012.507.50 4.00 1797 1821 1822 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1962

17 26 2N Leone Cataldo 2.5 ITA 11.0013.007.50 5.75 1606 1754 1722 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1955

18 29 2N Daccico Gianni 2.5 ITA 9.50 9.50 7.00 5.75 1479 1682 1737 4 1 3 0 2 1 1 0 2 0 2 0 0 1 1964

19 27 2N Jirillo Antonio 2.5 ITA 10.5011.507.50 5.00 1579 1726 1694 5 1 3 1 2 0 2 0 3 1 1 1 0 0 1952

20 21 1N Benedetti Maurizio 2.5 ITA 10.0011.006.50 4.25 1644 1594 1595 5 1 3 1 3 0 2 1 2 1 1 0 0 0 1959

21 25 2N Anrather Eva 2.5 ITA 9.50 10.006.00 3.00 1607 1586 1586 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1957

22 15 CM Tomio Dante 2.0 ITA 14.0016.009.50 4.50 1837 1819 1748 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1961

23 13 1N Adami Antonio 2.0 ITA 11.5012.508.00 3.25 1844 1807 1736 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1965

24 19 1N Pisani Valerio 2.0 ITA 11.0012.007.50 2.00 1715 1707 1636 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1959

25 12 1N Tissino Tiziano 2.0 ITA 10.5011.507.00 2.00 1847 1646 1575 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1963

26 23 2N Menini Luca 2.0 ITA 10.0011.006.00 2.50 1622 1644 1573 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1963

27 32 3N Scandiuzzi Roberto 2.0 ITA 7.00 8.00 5.00 3.00 1396 1701 1630 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1953

28 2 M Mileto Gabriele 1.5 ITA 7.50 7.50 4.50 4.00 2110 1741 1742 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1959

29 20 2N Valentini Pietro 1.0 ITA 13.0015.008.50 2.00 1713 1783 1544 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1962

30 34 2N Di Cicco Daniela 1.0 ITA 10.0010.006.50 0.00 1292 1696 962 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1957

31 33 NC Di Buono Giovanni 1.0 ITA 9.50 10.507.00 1.00 1377 1641 1402 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1961

32 31 NC Passon Stefano 1.0 ITA 9.00 11.006.50 2.25 1438 1743 1471 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1963

33 30 NC Carbone Roberto 1.0 ITA 8.00 9.00 5.00 1.00 1444 1615 1376 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1963

34 28 2N Mazzella Riccardo 1.0 ITA 7.00 7.50 5.00 0.50 1493 1538 1299 5 1 0 4 3 1 0 2 2 0 0 2 0 0 1952
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CAMPIONATO VETERANI (1612018B)
MAROSTICA - 09-12-2016 - 11-12-2016

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

13 1N Adami Antonio ITA VEN VR 1844 1807 1736 1965 M 865370 138419

16 CM Aggio Mose' ITA VEN PD 1797 1821 1822 1962 M 809381 106779

25 2N Anrather Eva ITA ALT BZ 1607 1586 1586 1957 F 883425 105556

24 2N Basaglia Paolo ITA PIE VB 1619 1992 2186 1953 M 2841946 169297

21 1N Benedetti Maurizio ITA VEN VR 1644 1594 1595 1959 M 809985 104913

3 CM Bertani Gianfranco ITA VEN VR 2075 1890 2040 1960 M 806480 100928

7 CM Campini Marco ITA EMI FE 2033 1763 2004 1958 M 805580 102225

17 2N Canel Paolo ITA VEN TV 1763 1642 1450 1960 M 107797

30 NC Carbone Roberto ITA VEN PD 1444 1615 1376 1963 M 2832793 166527

29 2N Daccico Gianni ITA VEN PD 1479 1682 1737 1964 M 838349 132943

18 1N Danese Aldo ITA VEN VI 1741 1740 1813 1953 M 818224 108103

14 1N Desideri Alessandro ITA VEN PD 1841 1903 1816 1961 M 889210 149959

33 NC Di Buono Giovanni ITA EMI RN 1377 1641 1402 1961 M 2845810 170886

34 2N Di Cicco Daniela ITA MAR AN 1292 1696 962 1957 F 801968 104757

4 M Fregonese Giulio ITA VEN PD 2075 1901 2268 1961 M 806960 103071

5 M Gallo Enrico ITA VEN VE 2072 1875 2025 1960 M 801267 106346

11 CM Giuriato Sergio ITA VEN VI 1912 1751 1824 1955 M 806617 101441

27 2N Jirillo Antonio ITA VEN VR 1579 1726 1694 1952 M 816698 120892

26 2N Leone Cataldo ITA VEN VR 1606 1754 1722 1955 M 816752 117976

28 2N Mazzella Riccardo ITA VEN PD 1493 1538 1299 1952 M 829803 128166

23 2N Menini Luca ITA VEN VR 1622 1644 1573 1963 M 836524 101560

2 M Mileto Gabriele ITA VEN VE 2110 1741 1742 1959 M 801755 107524

22 2N Monatti Patrizio ITA TOS FI 1639 1978 1978 1954 M 896969 109998

31 NC Passon Stefano ITA VEN VR 1438 1743 1471 1963 M 2845887 170934

19 1N Pisani Valerio ITA VEN VR 1715 1707 1636 1959 M 854689 135906

6 CM Romagnoli Franco ITA LOM CR 2069 1731 1881 1960 M 821080 104235

1 CM Rossato Armando ITA VEN PD 2112 1826 1943 1961 M 809586 103233

32 3N Scandiuzzi Roberto ITA VEN PD 1396 1701 1630 1953 M 829897 110159

9 CM Solinas Carlo ITA VEN TV 1945 1710 1860 1957 M 805084 110297

12 1N Tissino Tiziano ITA FRI PN 1847 1646 1575 1963 M 2800913 153392

15 CM Tomio Dante ITA VEN TV 1837 1819 1748 1961 M 819441 103840

20 2N Valentini Pietro ITA VEN VI 1713 1783 1544 1962 M 2831991 165582

8 CM Viaggi Stefano ITA VEN PD 2020 1817 1967 1964 M 867284 113662

10 CM Zanini Giuseppe ITA VEN VI 1940 1980 2130 1960 M 2841504 109107
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CAMPIONATO VETERANI (1612018B)
MAROSTICA - 09-12-2016 - 11-12-2016

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

6 1 CM Rossato Armando 3.5 ITA | 17 N 1 | 10 B 0 | 19 N 1 | 22 N 1 | 3 B Â½ | -1

28 2 M Mileto Gabriele 1.5 ITA | 18 B 1 | 13 N Â½ | 22 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

8 3 CM Bertani Gianfranco 3.5 ITA | 19 N 1 | 12 B 1 | 10 N 0 | 15 B 1 | 1 N Â½ | -1

1 4 M Fregonese Giulio 4.5 ITA | 20 B 1 | 15 N 1 | 9 B 1 | 10 N Â½ | 5 B 1 | 1

4 5 M Gallo Enrico 3.5 ITA | 21 N 1 | 14 B Â½ | 16 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | -1

9 6 CM Romagnoli Franco 3.5 ITA | 22 B Â½ | 24 N 0 | 20 B 1 | 13 N 1 | 14 B 1 | 1

2 7 CM Campini Marco 4.0 ITA | 23 N 1 | 16 B Â½ | 14 N 1 | 24 B Â½ | 10 B 1 | 1

5 8 CM Viaggi Stefano 3.5 ITA | 24 B Â½ | 11 N 1 | 13 B 1 | 5 N 0 | 22 B 1 | 1

7 9 CM Solinas Carlo 3.5 ITA | 25 N 1 | 34 B 1 | 4 N 0 | 18 B Â½ | 15 N 1 | -1

3 10 CM Zanini Giuseppe 3.5 ITA | 26 B 1 | 1 N 1 | 3 B 1 | 4 B Â½ | 7 N 0 | 1

11 11 CM Giuriato Sergio 3.0 ITA | 27 N Â½ | 8 B 0 | 23 N 1 | 16 B 1 | 18 N Â½ | -1

25 12 1N Tissino Tiziano 2.0 ITA | 28 B 1 | 3 N 0 | 24 B 0 | 26 N 0 | 31 B 1 | 1

23 13 1N Adami Antonio 2.0 ITA | 30 N 1 | 2 B Â½ | 8 N 0 | 6 B 0 | 32 N Â½ | -1

14 14 1N Desideri Alessandro 2.5 ITA | 31 B 1 | 5 N Â½ | 7 B 0 | 0 1 | 6 N 0 | 0

22 15 CM Tomio Dante 2.0 ITA | 32 N 1 | 4 B 0 | 25 N 1 | 3 N 0 | 9 B 0 | -1

16 16 CM Aggio Mose' 2.5 ITA | 33 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 0 | 11 N 0 | 20 B 1 | 1

15 17 2N Canel Paolo 2.5 ITA | 1 B 0 | 26 N Â½ | 29 B Â½ | 31 N 1 | 27 B Â½ | 1

12 18 1N Danese Aldo 3.0 ITA | 2 N 0 | 30 B 1 | 34 N 1 | 9 N Â½ | 11 B Â½ | -1

24 19 1N Pisani Valerio 2.0 ITA | 3 B 0 | 28 N 1 | 1 B 0 | 29 N 0 | 33 B 1 | 1

29 20 2N Valentini Pietro 1.0 ITA | 4 N 0 | 32 B 1 | 6 N 0 | 27 B 0 | 16 N 0 | -1

20 21 1N Benedetti Maurizio 2.5 ITA | 5 B 0 | 29 N Â½ | 31 B Â½ | 33 N 1 | 26 B Â½ | 1

13 22 2N Monatti Patrizio 2.5 ITA | 6 N Â½ | 27 B 1 | 2 N 1 | 1 B 0 | 8 N 0 | -1

26 23 2N Menini Luca 2.0 ITA | 7 B 0 | 31 N Â½ | 11 B 0 | 32 B Â½ | 30 N 1 | 1

10 24 2N Basaglia Paolo 3.0 ITA | 8 N Â½ | 6 B 1 | 12 N 1 | 7 N Â½ | 0 0 | -2

21 25 2N Anrather Eva 2.5 ITA | 9 B 0 | 33 N 1 | 15 B 0 | 34 N 1 | 29 B Â½ | 1

17 26 2N Leone Cataldo 2.5 ITA | 10 N 0 | 17 B Â½ | 27 N Â½ | 12 B 1 | 21 N Â½ | -1

19 27 2N Jirillo Antonio 2.5 ITA | 11 B Â½ | 22 N 0 | 26 B Â½ | 20 N 1 | 17 N Â½ | -1

34 28 2N Mazzella Riccardo 1.0 ITA | 12 N 0 | 19 B 0 | 32 N 0 | 30 B 0 | 34 B 1 | 1

18 29 2N Daccico Gianni 2.5 ITA | 0 0 | 21 B Â½ | 17 N Â½ | 19 B 1 | 25 N Â½ | 0

33 30 NC Carbone Roberto 1.0 ITA | 13 B 0 | 18 N 0 | 33 B 0 | 28 N 1 | 23 B 0 | 1

32 31 NC Passon Stefano 1.0 ITA | 14 N 0 | 23 B Â½ | 21 N Â½ | 17 B 0 | 12 N 0 | -1

27 32 3N Scandiuzzi Roberto 2.0 ITA | 15 B 0 | 20 N 0 | 28 B 1 | 23 N Â½ | 13 B Â½ | 1

31 33 NC Di Buono Giovanni 1.0 ITA | 16 N 0 | 25 B 0 | 30 N 1 | 21 B 0 | 19 N 0 | -1

30 34 2N Di Cicco Daniela 1.0 ITA | 0 1 | 9 N 0 | 18 B 0 | 25 B 0 | 28 N 0 | 0
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CAMPIONATO VETERANI (1612018B)
MAROSTICA - 09-12-2016 - 11-12-2016

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

13 1N Adami Antonio ITA 1844 5 2.00 2.51 -0.51 1807.801736 1965 M 865370 138419

16 CM Aggio Mose' ITA 1797 5 2.50 2.25 0.25 1821.401822 1962 M 809381 106779

25 2N Anrather Eva ITA 1607 5 2.50 2.65 -0.15 1586.001586 1957 F 883425 105556

24 2N Basaglia Paolo ITA 1619 4 3.00 0.45 2.55 1992.252186 1953 M 2841946 169297

21 1N Benedetti Maurizio ITA 1644 5 2.50 2.93 -0.43 1594.401595 1959 M 809985 104913

3 CM Bertani Gianfranco ITA 2075 5 3.50 3.62 -0.12 1890.202040 1960 M 806480 100928

7 CM Campini Marco ITA 2033 5 4.00 4.02 -0.02 1763.802004 1958 M 805580 102225

30 NC Carbone Roberto ITA 1444 5 1.00 1.52 -0.52 1615.401376 1963 M 2832793 166527

29 2N Daccico Gianni ITA 1479 3 2.00 0.81 1.19 1682.251737 1964 M 838349 132943

18 1N Danese Aldo ITA 1741 5 3.00 2.38 0.62 1740.601813 1953 M 818224 108103

14 1N Desideri Alessandro ITA 1841 4 1.50 1.59 -0.09 1903.001816 1961 M 889210 149959

33 NC Di Buono Giovanni ITA 1377 5 1.00 1.00 0 1641.401402 1961 M 2845810 170886

34 2N Di Cicco Daniela ITA 1292 4 0.00 0.54 -0.54 1696.50962 1957 F 801968 104757

4 M Fregonese Giulio ITA 2075 5 4.50 3.56 0.94 1901.402268 1961 M 806960 103071

5 M Gallo Enrico ITA 2072 5 3.50 3.61 -0.11 1875.402025 1960 M 801267 106346

11 CM Giuriato Sergio ITA 1912 5 3.00 3.46 -0.46 1751.801824 1955 M 806617 101441

27 2N Jirillo Antonio ITA 1579 4 2.00 1.32 0.68 1726.601694 1952 M 816698 120892

26 2N Leone Cataldo ITA 1606 4 2.00 1.31 0.69 1754.601722 1955 M 816752 117976

28 2N Mazzella Riccardo ITA 1493 5 1.00 2.29 -1.29 1538.801299 1952 M 829803 128166

23 2N Menini Luca ITA 1622 5 2.00 2.50 -0.5 1644.601573 1963 M 836524 101560

2 M Mileto Gabriele ITA 2110 3 1.50 2.64 -1.14 1741.331742 1959 M 801755 107524

22 2N Monatti Patrizio ITA 1639 5 2.50 0.91 1.59 1978.001978 1954 M 896969 109998

31 NC Passon Stefano ITA 1438 4 1.00 0.66 0.34 1743.401471 1963 M 2845887 170934

19 1N Pisani Valerio ITA 1715 5 2.00 2.64 -0.64 1707.201636 1959 M 854689 135906

6 CM Romagnoli Franco ITA 2069 5 3.50 4.30 -0.8 1731.201881 1960 M 821080 104235

1 CM Rossato Armando ITA 2112 4 2.50 3.12 -0.62 1826.401943 1961 M 809586 103233

32 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1396 5 2.00 0.87 1.13 1701.801630 1953 M 829897 110159

9 CM Solinas Carlo ITA 1945 5 3.50 3.53 -0.03 1710.401860 1957 M 805084 110297

12 1N Tissino Tiziano ITA 1847 5 2.00 3.61 -1.61 1646.201575 1963 M 2800913 153392

15 CM Tomio Dante ITA 1837 5 2.00 2.46 -0.46 1819.601748 1961 M 819441 103840

20 2N Valentini Pietro ITA 1713 5 1.00 2.14 -1.14 1783.201544 1962 M 2831991 165582

8 CM Viaggi Stefano ITA 2020 5 3.50 3.64 -0.14 1817.201967 1964 M 867284 113662

10 CM Zanini Giuseppe ITA 1940 5 3.50 2.16 1.34 1980.202130 1960 M 2841504 109107
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CAMPIONATO VETERANI (1612018B)
MAROSTICA - 09-12-2016 - 11-12-2016

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

17 2N Canel Paolo ITA 1763 0 0.00 3.30 -0.8 -24 1642.801450 1960 M 107797
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CAMPIONATO VETERANI (1612018B)
MAROSTICA - 09-12-2016 - 11-12-2016

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 17 2N Canel Paolo ITA 1763   |  1 CM Rossato Armando ITA 2112 0 - 1

2 2 M Mileto Gabriele ITA 2110   |  18 1N Danese Aldo ITA 1741 1 - 0

3 19 1N Pisani Valerio ITA 1715   |  3 CM Bertani Gianfranco ITA 2075 0 - 1

4 4 M Fregonese Giulio ITA 2075   |  20 2N Valentini Pietro ITA 1713 1 - 0

5 21 1N Benedetti Maurizio ITA 1644   |  5 M Gallo Enrico ITA 2072 0 - 1

6 6 CM Romagnoli Franco ITA 2069   |  22 2N Monatti Patrizio ITA 1639 Â½ - Â½

7 23 2N Menini Luca ITA 1622   |  7 CM Campini Marco ITA 2033 0 - 1

8 8 CM Viaggi Stefano ITA 2020   |  24 2N Basaglia Paolo ITA 1619 Â½ - Â½

9 25 2N Anrather Eva ITA 1607   |  9 CM Solinas Carlo ITA 1945 0 - 1

10 10 CM Zanini Giuseppe ITA 1940   |  26 2N Leone Cataldo ITA 1606 1 - 0

11 27 2N Jirillo Antonio ITA 1579   |  11 CM Giuriato Sergio ITA 1912 Â½ - Â½

12 12 1N Tissino Tiziano ITA 1847   |  28 2N Mazzella Riccardo ITA 1493 1 - 0

13 30 NC Carbone Roberto ITA 1444   |  13 1N Adami Antonio ITA 1844 0 - 1

14 14 1N Desideri Alessandro ITA 1841   |  31 NC Passon Stefano ITA 1438 1 - 0

15 32 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1396   |  15 CM Tomio Dante ITA 1837 0 - 1

16 16 CM Aggio Mose' ITA 1797   |  33 NC Di Buono Giovanni ITA 1377 1 - 0

17 29 2N Daccico Gianni ITA 1479   |  0 - F

18 34 2N Di Cicco Daniela ITA 1292   |  1 - F
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CAMPIONATO VETERANI (1612018B)
MAROSTICA - 09-12-2016 - 11-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Rossato Armando 1 ITA 2112   |  10 CM Zanini Giuseppe 1 ITA 1940 0 - 1

2 13 1N Adami Antonio 1 ITA 1844   |  2 M Mileto Gabriele 1 ITA 2110 Â½ - Â½

3 3 CM Bertani Gianfranco 1 ITA 2075   |  12 1N Tissino Tiziano 1 ITA 1847 1 - 0

4 15 CM Tomio Dante 1 ITA 1837   |  4 M Fregonese Giulio 1 ITA 2075 0 - 1

5 5 M Gallo Enrico 1 ITA 2072   |  14 1N Desideri Alessandro 1 ITA 1841 Â½ - Â½

6 7 CM Campini Marco 1 ITA 2033   |  16 CM Aggio Mose' 1 ITA 1797 Â½ - Â½

7 9 CM Solinas Carlo 1 ITA 1945   |  34 2N Di Cicco Daniela 1 ITA 1292 1 - 0

8 24 2N Basaglia Paolo 0.5 ITA 1619   |  6 CM Romagnoli Franco 0.5 ITA 2069 1 - 0

9 11 CM Giuriato Sergio 0.5 ITA 1912   |  8 CM Viaggi Stefano 0.5 ITA 2020 0 - 1

10 22 2N Monatti Patrizio 0.5 ITA 1639   |  27 2N Jirillo Antonio 0.5 ITA 1579 1 - 0

11 26 2N Leone Cataldo 0 ITA 1606   |  17 2N Canel Paolo 0 ITA 1763 Â½ - Â½

12 18 1N Danese Aldo 0 ITA 1741   |  30 NC Carbone Roberto 0 ITA 1444 1 - 0

13 28 2N Mazzella Riccardo 0 ITA 1493   |  19 1N Pisani Valerio 0 ITA 1715 0 - 1

14 20 2N Valentini Pietro 0 ITA 1713   |  32 3N Scandiuzzi Roberto 0 ITA 1396 1 - 0

15 29 2N Daccico Gianni 0 ITA 1479   |  21 1N Benedetti Maurizio 0 ITA 1644 Â½ - Â½

16 31 NC Passon Stefano 0 ITA 1438   |  23 2N Menini Luca 0 ITA 1622 Â½ - Â½

17 33 NC Di Buono Giovanni 0 ITA 1377   |  25 2N Anrather Eva 0 ITA 1607 0 - 1
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CAMPIONATO VETERANI (1612018B)
MAROSTICA - 09-12-2016 - 11-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Zanini Giuseppe 2 ITA 1940   |  3 CM Bertani Gianfranco 2 ITA 2075 1 - 0

2 4 M Fregonese Giulio 2 ITA 2075   |  9 CM Solinas Carlo 2 ITA 1945 1 - 0

3 2 M Mileto Gabriele 1.5 ITA 2110   |  22 2N Monatti Patrizio 1.5 ITA 1639 0 - 1

4 16 CM Aggio Mose' 1.5 ITA 1797   |  5 M Gallo Enrico 1.5 ITA 2072 0 - 1

5 14 1N Desideri Alessandro 1.5 ITA 1841   |  7 CM Campini Marco 1.5 ITA 2033 0 - 1

6 8 CM Viaggi Stefano 1.5 ITA 2020   |  13 1N Adami Antonio 1.5 ITA 1844 1 - 0

7 12 1N Tissino Tiziano 1 ITA 1847   |  24 2N Basaglia Paolo 1.5 ITA 1619 0 - 1

8 19 1N Pisani Valerio 1 ITA 1715   |  1 CM Rossato Armando 1 ITA 2112 0 - 1

9 25 2N Anrather Eva 1 ITA 1607   |  15 CM Tomio Dante 1 ITA 1837 0 - 1

10 34 2N Di Cicco Daniela 1 ITA 1292   |  18 1N Danese Aldo 1 ITA 1741 0 - 1

11 6 CM Romagnoli Franco 0.5 ITA 2069   |  20 2N Valentini Pietro 1 ITA 1713 1 - 0

12 23 2N Menini Luca 0.5 ITA 1622   |  11 CM Giuriato Sergio 0.5 ITA 1912 0 - 1

13 17 2N Canel Paolo 0.5 ITA 1763   |  29 2N Daccico Gianni 0.5 ITA 1479 Â½ - Â½

14 21 1N Benedetti Maurizio 0.5 ITA 1644   |  31 NC Passon Stefano 0.5 ITA 1438 Â½ - Â½

15 27 2N Jirillo Antonio 0.5 ITA 1579   |  26 2N Leone Cataldo 0.5 ITA 1606 Â½ - Â½

16 32 3N Scandiuzzi Roberto 0 ITA 1396   |  28 2N Mazzella Riccardo 0 ITA 1493 1 - 0

17 30 NC Carbone Roberto 0 ITA 1444   |  33 NC Di Buono Giovanni 0 ITA 1377 0 - 1
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CAMPIONATO VETERANI (1612018B)
MAROSTICA - 09-12-2016 - 11-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Zanini Giuseppe 3 ITA 1940   |  4 M Fregonese Giulio 3 ITA 2075 Â½ - Â½

2 5 M Gallo Enrico 2.5 ITA 2072   |  8 CM Viaggi Stefano 2.5 ITA 2020 1 - 0

3 7 CM Campini Marco 2.5 ITA 2033   |  24 2N Basaglia Paolo 2.5 ITA 1619 Â½ - Â½

4 22 2N Monatti Patrizio 2.5 ITA 1639   |  1 CM Rossato Armando 2 ITA 2112 0 - 1

5 3 CM Bertani Gianfranco 2 ITA 2075   |  15 CM Tomio Dante 2 ITA 1837 1 - 0

6 9 CM Solinas Carlo 2 ITA 1945   |  18 1N Danese Aldo 2 ITA 1741 Â½ - Â½

7 13 1N Adami Antonio 1.5 ITA 1844   |  6 CM Romagnoli Franco 1.5 ITA 2069 0 - 1

8 11 CM Giuriato Sergio 1.5 ITA 1912   |  16 CM Aggio Mose' 1.5 ITA 1797 1 - 0

9 26 2N Leone Cataldo 1 ITA 1606   |  12 1N Tissino Tiziano 1 ITA 1847 1 - 0

10 31 NC Passon Stefano 1 ITA 1438   |  17 2N Canel Paolo 1 ITA 1763 0 - 1

11 29 2N Daccico Gianni 1 ITA 1479   |  19 1N Pisani Valerio 1 ITA 1715 1 - 0

12 20 2N Valentini Pietro 1 ITA 1713   |  27 2N Jirillo Antonio 1 ITA 1579 0 - 1

13 33 NC Di Buono Giovanni 1 ITA 1377   |  21 1N Benedetti Maurizio 1 ITA 1644 0 - 1

14 34 2N Di Cicco Daniela 1 ITA 1292   |  25 2N Anrather Eva 1 ITA 1607 0 - 1

15 23 2N Menini Luca 0.5 ITA 1622   |  32 3N Scandiuzzi Roberto 1 ITA 1396 Â½ - Â½

16 28 2N Mazzella Riccardo 0 ITA 1493   |  30 NC Carbone Roberto 0 ITA 1444 0 - 1

17 2 M Mileto Gabriele 1.5 ITA 2110   |  0 - F

18 14 1N Desideri Alessandro 1.5 ITA 1841   |  1 - F
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CAMPIONATO VETERANI (1612018B)
MAROSTICA - 09-12-2016 - 11-12-2016

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 M Fregonese Giulio 3.5 ITA 2075   |  5 M Gallo Enrico 3.5 ITA 2072 1 - 0

2 7 CM Campini Marco 3 ITA 2033   |  10 CM Zanini Giuseppe 3.5 ITA 1940 1 - 0

3 1 CM Rossato Armando 3 ITA 2112   |  3 CM Bertani Gianfranco 3 ITA 2075 Â½ - Â½

4 6 CM Romagnoli Franco 2.5 ITA 2069   |  14 1N Desideri Alessandro 2.5 ITA 1841 1 - 0

5 8 CM Viaggi Stefano 2.5 ITA 2020   |  22 2N Monatti Patrizio 2.5 ITA 1639 1 - 0

6 18 1N Danese Aldo 2.5 ITA 1741   |  11 CM Giuriato Sergio 2.5 ITA 1912 Â½ - Â½

7 15 CM Tomio Dante 2 ITA 1837   |  9 CM Solinas Carlo 2.5 ITA 1945 0 - 1

8 17 2N Canel Paolo 2 ITA 1763   |  27 2N Jirillo Antonio 2 ITA 1579 Â½ - Â½

9 21 1N Benedetti Maurizio 2 ITA 1644   |  26 2N Leone Cataldo 2 ITA 1606 Â½ - Â½

10 25 2N Anrather Eva 2 ITA 1607   |  29 2N Daccico Gianni 2 ITA 1479 Â½ - Â½

11 32 3N Scandiuzzi Roberto 1.5 ITA 1396   |  13 1N Adami Antonio 1.5 ITA 1844 Â½ - Â½

12 16 CM Aggio Mose' 1.5 ITA 1797   |  20 2N Valentini Pietro 1 ITA 1713 1 - 0

13 12 1N Tissino Tiziano 1 ITA 1847   |  31 NC Passon Stefano 1 ITA 1438 1 - 0

14 19 1N Pisani Valerio 1 ITA 1715   |  33 NC Di Buono Giovanni 1 ITA 1377 1 - 0

15 30 NC Carbone Roberto 1 ITA 1444   |  23 2N Menini Luca 1 ITA 1622 0 - 1

16 28 2N Mazzella Riccardo 0 ITA 1493   |  34 2N Di Cicco Daniela 1 ITA 1292 1 - 0

17 24 2N Basaglia Paolo 3 ITA 1619   |  0 - F

18 2 M Mileto Gabriele 1.5 ITA 2110   |  0 - F
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CAMPIONATO VETERANI (1612018B)
MAROSTICA - 09-12-2016 - 11-12-2016

1 Rossato Armando
CM ITA   Elo FIDE: 2112 Perf: 1943 Media: 1826.40 W-We: -0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Canel Paolo ITA 1763 1 0 1

2 B 10 CM Zanini Giuseppe ITA 1940 172 0.73 0 0 1

3 N 19 1N Pisani Valerio ITA 1715 397 0.92 1 1 2

4 N 22 2N Monatti Patrizio ITA 1639 473 0.92 1 2 3

5 B 3 CM Bertani Gianfranco ITA 2075 37 0.55 Â½ 2 3

3.12 2 3

2 Mileto Gabriele
M ITA   Elo FIDE: 2110 Perf: 1742 Media: 1741.33 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Danese Aldo ITA 1741 369 0.9 1 1 1

2 N 13 1N Adami Antonio ITA 1844 266 0.82 Â½ 1 1

3 B 22 2N Monatti Patrizio ITA 1639 471 0.92 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

2.64 1 1

3 Bertani Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 2075 Perf: 2040 Media: 1890.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N Pisani Valerio ITA 1715 360 0.9 1 1 1

2 B 12 1N Tissino Tiziano ITA 1847 228 0.79 1 2 2

3 N 10 CM Zanini Giuseppe ITA 1940 135 0.68 0 2 2

4 B 15 CM Tomio Dante ITA 1837 238 0.8 1 3 3

5 N 1 CM Rossato Armando ITA 2112 -37 0.45 Â½ 3 3

3.62 3 3

4 Fregonese Giulio
M ITA   Elo FIDE: 2075 Perf: 2268 Media: 1901.40 W-We: 0.94

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Valentini Pietro ITA 1713 362 0.9 1 1 1

2 N 15 CM Tomio Dante ITA 1837 238 0.8 1 2 2

3 B 9 CM Solinas Carlo ITA 1945 130 0.68 1 3 3

4 N 10 CM Zanini Giuseppe ITA 1940 135 0.68 Â½ 3 3

5 B 5 M Gallo Enrico ITA 2072 3 0.5 1 4 4

3.56 4 4
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CAMPIONATO VETERANI (1612018B)
MAROSTICA - 09-12-2016 - 11-12-2016

5 Gallo Enrico
M ITA   Elo FIDE: 2072 Perf: 2025 Media: 1875.40 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 1N Benedetti Maurizio ITA 1644 428 0.92 1 1 1

2 B 14 1N Desideri Alessandro ITA 1841 231 0.79 Â½ 1 1

3 N 16 CM Aggio Mose' ITA 1797 275 0.83 1 2 2

4 B 8 CM Viaggi Stefano ITA 2020 52 0.57 1 3 3

5 N 4 M Fregonese Giulio ITA 2075 -3 0.5 0 3 3

3.61 3 3

6 Romagnoli Franco
CM ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 1881 Media: 1731.20 W-We: -0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Monatti Patrizio ITA 1639 430 0.92 Â½ 0 0

2 N 24 2N Basaglia Paolo ITA 1619 450 0.92 0 0 0

3 B 20 2N Valentini Pietro ITA 1713 356 0.89 1 1 1

4 N 13 1N Adami Antonio ITA 1844 225 0.78 1 2 2

5 B 14 1N Desideri Alessandro ITA 1841 228 0.79 1 3 3

4.3 3 3

7 Campini Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2033 Perf: 2004 Media: 1763.80 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Menini Luca ITA 1622 411 0.92 1 1 1

2 B 16 CM Aggio Mose' ITA 1797 236 0.8 Â½ 1 1

3 N 14 1N Desideri Alessandro ITA 1841 192 0.75 1 2 2

4 B 24 2N Basaglia Paolo ITA 1619 414 0.92 Â½ 2 2

5 B 10 CM Zanini Giuseppe ITA 1940 93 0.63 1 3 3

4.02 3 3

8 Viaggi Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 2020 Perf: 1967 Media: 1817.20 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Basaglia Paolo ITA 1619 401 0.92 Â½ 0 0

2 N 11 CM Giuriato Sergio ITA 1912 108 0.65 1 1 1

3 B 13 1N Adami Antonio ITA 1844 176 0.73 1 2 2

4 N 5 M Gallo Enrico ITA 2072 -52 0.43 0 2 2

5 B 22 2N Monatti Patrizio ITA 1639 381 0.91 1 3 3

3.64 3 3
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CAMPIONATO VETERANI (1612018B)
MAROSTICA - 09-12-2016 - 11-12-2016

9 Solinas Carlo
CM ITA   Elo FIDE: 1945 Perf: 1860 Media: 1710.40 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Anrather Eva ITA 1607 338 0.88 1 1 1

2 B 34 2N Di Cicco Daniela ITA 1292 653 0.92 1 2 2

3 N 4 M Fregonese Giulio ITA 2075 -130 0.32 0 2 2

4 B 18 1N Danese Aldo ITA 1741 204 0.76 Â½ 2 2

5 N 15 CM Tomio Dante ITA 1837 108 0.65 1 3 3

3.53 3 3

10 Zanini Giuseppe
CM ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 2130 Media: 1980.20 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Leone Cataldo ITA 1606 334 0.88 1 1 1

2 N 1 CM Rossato Armando ITA 2112 -172 0.27 1 2 2

3 B 3 CM Bertani Gianfranco ITA 2075 -135 0.32 1 3 3

4 B 4 M Fregonese Giulio ITA 2075 -135 0.32 Â½ 3 3

5 N 7 CM Campini Marco ITA 2033 -93 0.37 0 3 3

2.16 3 3

11 Giuriato Sergio
CM ITA   Elo FIDE: 1912 Perf: 1824 Media: 1751.80 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Jirillo Antonio ITA 1579 333 0.88 Â½ 0 0

2 B 8 CM Viaggi Stefano ITA 2020 -108 0.35 0 0 0

3 N 23 2N Menini Luca ITA 1622 290 0.84 1 1 1

4 B 16 CM Aggio Mose' ITA 1797 115 0.66 1 2 2

5 N 18 1N Danese Aldo ITA 1741 171 0.73 Â½ 2 2

3.46 2 2

12 Tissino Tiziano
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1575 Media: 1646.20 W-We: -1.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Mazzella Riccardo ITA 1493 354 0.89 1 1 1

2 N 3 CM Bertani Gianfranco ITA 2075 -228 0.21 0 1 1

3 B 24 2N Basaglia Paolo ITA 1619 228 0.79 0 1 1

4 N 26 2N Leone Cataldo ITA 1606 241 0.8 0 1 1

5 B 31 NC Passon Stefano ITA 1438 409 0.92 1 2 2

3.61 2 2
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CAMPIONATO VETERANI (1612018B)
MAROSTICA - 09-12-2016 - 11-12-2016

13 Adami Antonio
1N ITA   Elo FIDE: 1844 Perf: 1736 Media: 1807.80 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Carbone Roberto ITA 1444 400 0.92 1 1 1

2 B 2 M Mileto Gabriele ITA 2110 -266 0.18 Â½ 1 1

3 N 8 CM Viaggi Stefano ITA 2020 -176 0.27 0 1 1

4 B 6 CM Romagnoli Franco ITA 2069 -225 0.22 0 1 1

5 N 32 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1396 448 0.92 Â½ 1 1

2.51 1 1

14 Desideri Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1841 Perf: 1816 Media: 1903.00 W-We: -0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Passon Stefano ITA 1438 403 0.92 1 1 1

2 N 5 M Gallo Enrico ITA 2072 -231 0.21 Â½ 1 1

3 B 7 CM Campini Marco ITA 2033 -192 0.25 0 1 1

4 0 1 F 1 2

5 N 6 CM Romagnoli Franco ITA 2069 -228 0.21 0 1 2

1.59 1 2

15 Tomio Dante
CM ITA   Elo FIDE: 1837 Perf: 1748 Media: 1819.60 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1396 441 0.92 1 1 1

2 B 4 M Fregonese Giulio ITA 2075 -238 0.2 0 1 1

3 N 25 2N Anrather Eva ITA 1607 230 0.79 1 2 2

4 N 3 CM Bertani Gianfranco ITA 2075 -238 0.2 0 2 2

5 B 9 CM Solinas Carlo ITA 1945 -108 0.35 0 2 2

2.46 2 2

16 Aggio Mose'
CM ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1822 Media: 1821.40 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 NC Di Buono Giovanni ITA 1377 420 0.92 1 1 1

2 N 7 CM Campini Marco ITA 2033 -236 0.2 Â½ 1 1

3 B 5 M Gallo Enrico ITA 2072 -275 0.17 0 1 1

4 N 11 CM Giuriato Sergio ITA 1912 -115 0.34 0 1 1

5 B 20 2N Valentini Pietro ITA 1713 84 0.62 1 2 2

2.25 2 2
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CAMPIONATO VETERANI (1612018B)
MAROSTICA - 09-12-2016 - 11-12-2016

17 Canel Paolo
2N ITA Elo Italia: 1763 Variaz: -24 Perf: 1450 Media: 1642.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Rossato Armando ITA 2112 -349 0.11 0 0 0

2 N 26 2N Leone Cataldo ITA 1606 157 0.71 Â½ 0 0

3 B 29 2N Daccico Gianni ITA 1479 284 0.84 Â½ 0 0

4 N 31 NC Passon Stefano ITA 1438 325 0.87 1 1 1

5 B 27 2N Jirillo Antonio ITA 1579 184 0.74 Â½ 1 1

3.27 1 1

18 Danese Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1813 Media: 1740.60 W-We: 0.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 M Mileto Gabriele ITA 2110 -369 0.1 0 0 0

2 B 30 NC Carbone Roberto ITA 1444 297 0.85 1 1 1

3 N 34 2N Di Cicco Daniela ITA 1292 449 0.92 1 2 2

4 N 9 CM Solinas Carlo ITA 1945 -204 0.24 Â½ 2 2

5 B 11 CM Giuriato Sergio ITA 1912 -171 0.27 Â½ 2 2

2.38 2 2

19 Pisani Valerio
1N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1636 Media: 1707.20 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Bertani Gianfranco ITA 2075 -360 0.1 0 0 0

2 N 28 2N Mazzella Riccardo ITA 1493 222 0.78 1 1 1

3 B 1 CM Rossato Armando ITA 2112 -397 0.08 0 1 1

4 N 29 2N Daccico Gianni ITA 1479 236 0.8 0 1 1

5 B 33 NC Di Buono Giovanni ITA 1377 338 0.88 1 2 2

2.64 2 2

20 Valentini Pietro
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1544 Media: 1783.20 W-We: -1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 M Fregonese Giulio ITA 2075 -362 0.1 0 0 0

2 B 32 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1396 317 0.87 1 1 1

3 N 6 CM Romagnoli Franco ITA 2069 -356 0.11 0 1 1

4 B 27 2N Jirillo Antonio ITA 1579 134 0.68 0 1 1

5 N 16 CM Aggio Mose' ITA 1797 -84 0.38 0 1 1

2.14 1 1
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CAMPIONATO VETERANI (1612018B)
MAROSTICA - 09-12-2016 - 11-12-2016

21 Benedetti Maurizio
1N ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1595 Media: 1594.40 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 M Gallo Enrico ITA 2072 -428 0.08 0 0 0

2 N 29 2N Daccico Gianni ITA 1479 165 0.72 Â½ 0 0

3 B 31 NC Passon Stefano ITA 1438 206 0.76 Â½ 0 0

4 N 33 NC Di Buono Giovanni ITA 1377 267 0.82 1 1 1

5 B 26 2N Leone Cataldo ITA 1606 38 0.55 Â½ 1 1

2.93 1 1

22 Monatti Patrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1639 Perf: 1978 Media: 1978.00 W-We: 1.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 CM Romagnoli Franco ITA 2069 -430 0.08 Â½ 0 0

2 B 27 2N Jirillo Antonio ITA 1579 60 0.58 1 1 1

3 N 2 M Mileto Gabriele ITA 2110 -471 0.08 1 2 2

4 B 1 CM Rossato Armando ITA 2112 -473 0.08 0 2 2

5 N 8 CM Viaggi Stefano ITA 2020 -381 0.09 0 2 2

0.91 2 2

23 Menini Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1622 Perf: 1573 Media: 1644.60 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 CM Campini Marco ITA 2033 -411 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Passon Stefano ITA 1438 184 0.74 Â½ 0 0

3 B 11 CM Giuriato Sergio ITA 1912 -290 0.16 0 0 0

4 B 32 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1396 226 0.79 Â½ 0 0

5 N 30 NC Carbone Roberto ITA 1444 178 0.73 1 1 1

2.5 1 1

24 Basaglia Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1619 Perf: 2186 Media: 1992.25 W-We: 2.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 CM Viaggi Stefano ITA 2020 -401 0.08 Â½ 0 0

2 B 6 CM Romagnoli Franco ITA 2069 -450 0.08 1 1 1

3 N 12 1N Tissino Tiziano ITA 1847 -228 0.21 1 2 2

4 N 7 CM Campini Marco ITA 2033 -414 0.08 Â½ 2 2

5 0 0 F 2 2

0.45 2 2
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CAMPIONATO VETERANI (1612018B)
MAROSTICA - 09-12-2016 - 11-12-2016

25 Anrather Eva
2N ITA   Elo FIDE: 1607 Perf: 1586 Media: 1586.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 CM Solinas Carlo ITA 1945 -338 0.12 0 0 0

2 N 33 NC Di Buono Giovanni ITA 1377 230 0.79 1 1 1

3 B 15 CM Tomio Dante ITA 1837 -230 0.21 0 1 1

4 N 34 2N Di Cicco Daniela ITA 1292 315 0.86 1 2 2

5 B 29 2N Daccico Gianni ITA 1479 128 0.67 Â½ 2 2

2.65 2 2

26 Leone Cataldo
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1722 Media: 1754.60 W-We: 0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 CM Zanini Giuseppe ITA 1940 -334 0.12 0 0 0

2 B 17 2N Canel Paolo ITA 1763 Â½ 0 0

3 N 27 2N Jirillo Antonio ITA 1579 27 0.54 Â½ 0 0

4 B 12 1N Tissino Tiziano ITA 1847 -241 0.2 1 1 1

5 N 21 1N Benedetti Maurizio ITA 1644 -38 0.45 Â½ 1 1

1.31 1 1

27 Jirillo Antonio
2N ITA   Elo FIDE: 1579 Perf: 1694 Media: 1726.60 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 CM Giuriato Sergio ITA 1912 -333 0.12 Â½ 0 0

2 N 22 2N Monatti Patrizio ITA 1639 -60 0.42 0 0 0

3 B 26 2N Leone Cataldo ITA 1606 -27 0.46 Â½ 0 0

4 N 20 2N Valentini Pietro ITA 1713 -134 0.32 1 1 1

5 N 17 2N Canel Paolo ITA 1763 Â½ 1 1

1.32 1 1

28 Mazzella Riccardo
2N ITA   Elo FIDE: 1493 Perf: 1299 Media: 1538.80 W-We: -1.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Tissino Tiziano ITA 1847 -354 0.11 0 0 0

2 B 19 1N Pisani Valerio ITA 1715 -222 0.22 0 0 0

3 N 32 3N Scandiuzzi Roberto ITA 1396 97 0.63 0 0 0

4 B 30 NC Carbone Roberto ITA 1444 49 0.57 0 0 0

5 B 34 2N Di Cicco Daniela ITA 1292 201 0.76 1 1 1

2.29 1 1
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MAROSTICA - 09-12-2016 - 11-12-2016

29 Daccico Gianni
2N ITA   Elo FIDE: 1479 Perf: 1737 Media: 1682.25 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 21 1N Benedetti Maurizio ITA 1644 -165 0.28 Â½ 0 0

3 N 17 2N Canel Paolo ITA 1763 Â½ 0 0

4 B 19 1N Pisani Valerio ITA 1715 -236 0.2 1 1 1

5 N 25 2N Anrather Eva ITA 1607 -128 0.33 Â½ 1 1

0.81 1 1

30 Carbone Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1444 Perf: 1376 Media: 1615.40 W-We: -0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Adami Antonio ITA 1844 -400 0.08 0 0 0

2 N 18 1N Danese Aldo ITA 1741 -297 0.15 0 0 0

3 B 33 NC Di Buono Giovanni ITA 1377 67 0.59 0 0 0

4 N 28 2N Mazzella Riccardo ITA 1493 -49 0.43 1 1 1

5 B 23 2N Menini Luca ITA 1622 -178 0.27 0 1 1

1.52 1 1

31 Passon Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1438 Perf: 1471 Media: 1743.40 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Desideri Alessandro ITA 1841 -403 0.08 0 0 0

2 B 23 2N Menini Luca ITA 1622 -184 0.26 Â½ 0 0

3 N 21 1N Benedetti Maurizio ITA 1644 -206 0.24 Â½ 0 0

4 B 17 2N Canel Paolo ITA 1763 0 0 0

5 N 12 1N Tissino Tiziano ITA 1847 -409 0.08 0 0 0

0.66 0 0

32 Scandiuzzi Roberto
3N ITA   Elo FIDE: 1396 Perf: 1630 Media: 1701.80 W-We: 1.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 CM Tomio Dante ITA 1837 -441 0.08 0 0 0

2 N 20 2N Valentini Pietro ITA 1713 -317 0.13 0 0 0

3 B 28 2N Mazzella Riccardo ITA 1493 -97 0.37 1 1 1

4 N 23 2N Menini Luca ITA 1622 -226 0.21 Â½ 1 1

5 B 13 1N Adami Antonio ITA 1844 -448 0.08 Â½ 1 1

0.87 1 1
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33 Di Buono Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1377 Perf: 1402 Media: 1641.40 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 CM Aggio Mose' ITA 1797 -420 0.08 0 0 0

2 B 25 2N Anrather Eva ITA 1607 -230 0.21 0 0 0

3 N 30 NC Carbone Roberto ITA 1444 -67 0.41 1 1 1

4 B 21 1N Benedetti Maurizio ITA 1644 -267 0.18 0 1 1

5 N 19 1N Pisani Valerio ITA 1715 -338 0.12 0 1 1

1 1 1

34 Di Cicco Daniela
2N ITA   Elo FIDE: 1292 Perf: 962 Media: 1696.50 W-We: -0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 9 CM Solinas Carlo ITA 1945 -653 0.08 0 0 1

3 B 18 1N Danese Aldo ITA 1741 -449 0.08 0 0 1

4 B 25 2N Anrather Eva ITA 1607 -315 0.14 0 0 1

5 N 28 2N Mazzella Riccardo ITA 1493 -201 0.24 0 0 1

0.54 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 2N Canel Paolo ITA 5 2.5 1642 1642 1763 1960 M 107797
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